(
Директору МБОУ СОШ № 6
им. Ц.Л.
Куникова
 г. Туапсе
И.С.
Мазепиной
____________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью)
_____________________________________________________
_____________________________________________________
_____________________________________________________
(адрес проживания, телефон для контактов)
)

з а я в л е н и е.
          Прошу принять _______________________________________________
                                                           (Ф.И.О., дата, место рождения, адрес проживания)                                                       ____________________________________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________ _______       в  10 класс _____________________________________.
                                         (указать профиль)
Ф.И.О. матери, адрес проживания, телефон _____________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________Ф.И.О. отца, адрес проживания, телефон ______________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________

_______________	_______________
                    (дата)	(подпись)

          С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлены:
_______________                                                                         _______________
                    (дата)	    (подпись)

_______________	_______________
                    (дата)	(подпись)